ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_06.04.2012_____

       № _116п_____

        г. Саров Нижегородской области

Об итогах  городского конкурса «Учитель года -2012»

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2011 – 2012 учебный год  с 1 декабря 2011 года по 6 апреля 2012 года проведен городской конкурс «Учитель года-2012».

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом Департамента образования от 01.09.2011 г. № 312 (далее - Положение),
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол заседания экспертной комиссии городского конкурса «Учитель года -2012» (приложение).
2. На основании п. 7.3. Положения присвоить звание «Учитель года - 2012» Ганеевой Л. М., учителю истории и обществознания МБОУ СОШ №7.

4. На основании п. 7.4. Положения присвоить звание «Лауреат конкурса «Учитель года - 2012»» финалисту Романовой А.А., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 13.
5. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» Королёвой О.А. обеспечить награждение Ганеевой Л.М. и Романовой А.А. ценными подарками.

6. Объявить благодарность  директорам МБОУ СОШ №7 Закутину А.В. и МБОУ СОШ №13 Шлепкиной А.И. за участие педагогических работников в конкурсе.

7. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента образования В.Г.Мухина.

И.о. директора

И.Л.Кочанков
Лист рассылки:

МБОУ ДПОС «Методический центр»

МБОУ СОШ № 7

МБОУ СОШ № 13

Исполнитель

________________________ В.Г. Мухин
Приложение к приказу
Департамента образования

От 06.04.2012 №116п

Протокол

заседания   экспертной комиссии конкурса «Учитель года -2012»

от 06.04. 2012 года
Присутствовали:

О.А. Королева, председатель экспертной  комиссии, директор

            МБОУ ДПОС «Методический центр»;

            члены экспертной комиссии:

Е.Г. Баранова, старший методист МБОУ ДПОС Методический центр;

С.В. Тюрина, старший методист МБОУ ДПОС Методический центр;

Г.В. Лобанова, старший методист  МБОУ ДПОС Методический центр;

Г.И.Пилясова, старший методист МБОУ ДПОС Методический центр.
.

Слушали: Лобанову Г.В.,  члена экспертной комиссии, которая подвела  итоги   конкурса.

	ФИО
	1 этап
	2 этап
	« Я – гражданин»
	«Визитная карточка учителя»
	Мастер-класс
	Всего

	Романова Алиса Александровна, учитель МБОУ СОШ №13
	40
	29
	13,75
	13,75
	16,758
	113,25

	Ганеева Лариса Михайловна, учитель МБОУ

СОШ «7
	44
	31
	12,25
	11,75
	26
	125

Решили:

Ганеева Л.М., учитель  МБОУ СОШ № 7,  заняла 1 место в городском  конкурсе «Учитель года - 2012»;
Романова А.А., учитель МБОУ СОШ № 13, заняла 2 место в городском конкурсе «Учитель года – 2012».

Председатель

О.А. Королёва